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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61502513O

2. Data e Regjistrimit 02/03/2026
3. Emri i Subjektit EuroCERT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 27/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Lagjja nr.15, Spitalle, Rruga Miqesia, 
Pasuria nr.106/6, Zona kadastrale 8517. 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Kryerja e auditimeve të sistemeve të menaxhimit dhe 
vlerësimi i konformitetit të implementimit të standardeve 
ndërkombëtare ISO. Certifikime ISO dhe shërbime të tjera të 
lidhura me to. Ofrimi i shërbimeve për certifikimin e 
sistemeve të menaxhimit të cilësisë, mjedisit, sigurisë dhe 
shëndetit në punë, etj. Kualifikimi dhe certifikimi i personelit 
sipas kompetencave profesionale. Vlerësimi dhe certifikimi i 
projekteve, produkteve, shërbimeve, proceseve dhe 
sistemeve në përputhje me kërkesa specifike, të detyrueshme 
ose vullnetare, sipas standardeve teknike kombëtare dhe 
ndërkombëtare, legjislacionit kombëtar dhe atij të Bashkimit 
Evropian. Ofrimi i trajnimeve dhe kualifikimeve për 
standardet ISO, si dhe për sigurinë dhe shëndetin në punë, 
sipas legjislacionit në fuqi, për llogari të shoqërisë ose të 
tretëve. Ofrimi i shërbimeve kërkimore dhe zhvillimore në 
fushën mjedisore, të sigurisë së jetës dhe shëndetit në punë. 
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Konsulencë për shëndetin dhe sigurinë në punë, si dhe 
asistencë për përputhshmërinë me legjislacionin në fuqi për 
mjedisin. Ofrimi i shërbimeve IT, përfshirë mirëmbajtjen e 
rrjeteve kompjuterike, shërbime interneti, zhvillim dhe 
mirëmbajtje të faqeve web, si dhe automatizim të proceseve 
IT.
Eda Tabaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/02/2026 Deri: 27/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Eda Tabaku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EuroCERT
E-Mail: e.tabaku@hotmail.com  
Telefon: 0672000386  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-579301-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEC65B99-2376-496E-B31F-162A14692095
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB9FE6C-B360-4F93-81BB-DE5195D998D2
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Datë: 20/04/2026


